



Versicherungsbüro
Dr. Ignaz Fiala
Gesellschaft m. b. H.
Versicherungsagent
Wurmbstrasse 42/2 Stock
1120 Wien

Telefon: +43 (0) 1 533 68 17
Telefax: +43 (0) 1 533 68 62-22

office@fiala.at
www.fiala.at

UID-Nr.: ATU 15367207
Vers.Verm.Reg. GISA-Zahl 24861229
DVR: 0047210

Wien, am 05.12.2019

Versicherungsnehmer:
CARGOWAYS LOGISTIK &
TRANSPORT GMBH
SÜDTIROLER PLATZ 12
6330 KUFSTEIN

VERSICHERUNGSBESTÄTIGUNG
FÜR DAS JAHR 2020

SPEDITIONS- UND FRACHTFÜHRERHAFTUNGS-
GESAMTPOLIZZE

Polizze: 100-004208

Gegenstand der Versicherung:

Versichert ist die Haftung der Versicherungsnehmerin als Spedition oder Frachtführer aufgrund eines Speditions-, Fracht-, Lager- oder Logistikvertrages nach Maßgabe der Bestimmungen des jeweils zur Anwendung kommenden in- und ausländischen Speditions-, Land-, Luft- oder Seefrachtrechtes.

Geltungsbereich: Europa

Höchsthaftungssumme:

SVS – EUR 1,5 Mio / EV – EUR 600.000,-- / CMR – EUR 1 Mio / VS – EUR 150.000,--
FBL – EUR 400.000,--

Mitversichert:

Cargoways Logistics Transport Ltd., 48 Belle Vue Terrace, Malvern, Worcestershire WR14 4QG,
Great Britain
Cargoways Logistik & Transport GmbH, Wiener Straße 131, 4020 Linz

Vorbehaltlich der fristgerechten Prämienzahlung besteht Versicherungsschutz im Umfange der dem Vertrag zugrunde liegenden Versicherungsbedingungen bis zu der darin angeführten Höchsthaftungssumme.

Der Versicherungsvertrag gilt für das laufende Kalenderjahr abgeschlossen und verlängert sich automatisch um ein weiteres Jahr, wenn er nicht fristgerecht vor Ablauf gekündigt wird.

In Vollmacht der Versicherergemeinschaft

Versicherungsbüro
DR. IGNAZ FIALA GES.M.B.H.
VERSICHERUNGSAGENT
1120 Wien, Wurmbstrasse 42/2
Tel.: 01/5336817, Fax: 01/5336862-22

Versicherungsagent der

SVS-Versicherergemeinschaft unter Führung der Wiener Städtische Versicherung AG, 1010 Wien sowie der
CMR-Versicherergemeinschaft unter Führung der UNIQA Österreich Versicherungen AG, 1020 Wien



Versicherungsbüro
Dr. Ignaz Fiala
Gesellschaft m. b. H.
Versicherungsagent
Wurmbstrasse 42/2 Stock
1120 Wien

Telefon: +43 (0) 1 533 68 17
Telefax: +43 (0) 1 533 68 62-22

office@fiala.at
www.fiala.at

UID-Nr.: ATU 15367207
Vers.Verm.Reg. GISA-Zahl 24861229
DVR: 0047210

Wien, am 05.12.2019

Policy Holder:
CARGOWAYS LOGISTIK &
TRANSPORT GMBH
SÜDTIROLER PLATZ 12
6330 KUFSTEIN

**CONFIRMATION OF INSURANCE COVER
FOR THE YEAR 2020**

**FORWARDING AGENT AND COMMON CARRIER LIABILITY
GENERAL POLICY**

Policy: 100-004208

Subject of Insurance Cover:

Insured under this policy is the legal liability of the applicant as forwarding agent or carrier arising from a forwarding-, warehousing-, or logistics-contract, according to the terms and conditions of this policy.

Territorial Validity: Europa

Maximum Sum Insured: Forwarder's liability – EUR 1,5 Mio
Forwarder's global liability – EUR 600.000,--
Carrier's liability – EUR 1 Mio
Dispatch certificate - EUR 150.000,--
FBL – EUR 400.000,--

Including: Cargoways Logistics Transport Ltd., 48 Belle Vue Terrace, Malvern, Worcestershire WR14 4QG,
Great Britain
Cargoways Logistik & Transport GmbH, Wiener Straße 131, 4020 Linz

Subject to prompt payment of the premiums, the insurance cover is valid for the current calendar year and will automatically be renewed for a further year unless duly terminated before expiry.

On the Authority of the Insurers' Association

Versicherungsbüro
DR. IGNAZ FIALA GES.M.B.H.
VERSICHERUNGSAGENT
1120 Wien, Wurmbstrasse 42/2
Tel.: 01/5336817, Fax: 01/5336862-22

Versicherungsagent der
SVS-Versicherergemeinschaft unter Führung der Wiener Städtische Versicherung AG, 1010 Wien sowie der
CMR-Versicherergemeinschaft unter Führung der UNIQA Österreich Versicherungen AG, 1020 Wien

Creditor ID (CID) AT47ZZ00000019266
Bank Austria Unicredit AG IBAN: AT35 1200 0220 1023 8600 BIC: BKAUATWW
FN 108.256a des Handelsgerichtes Wien